
 
             Městský úřad  Kyjov 
              odbor majetkoprávní 
              Masarykovo náměstí 30/1 
              697 01  Kyjov 

 

 
ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ ČÍSLA POPISNÉHO NEBO EVIDENČNÍHO 
 
V souladu s ustanovením  § 31 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a dle vyhlášky 
č. 326/2000 Sb., o způsobu označování ulic a ostatních veřejných prostranství názvy, o způsobu použití 
a umístění čísel k označení budov, o náležitostech ohlášení o přečíslování budov a o postupu a 
oznamování přidělení čísel a dokladech potřebných k přidělení čísel, v platném znění, se na Vás 
obracím(e) s žádostí o  přidělení čísla popisného nebo evidenčního. 

 
Identifikační údaje o stavbě 
 
Okres: Hodonín 
Obec:  Kyjov 
List vlastnictví ………………………………………………..………………………………………… 
Katastrální území:……………….…………………………………………………………………….. 
Parcelní číslo:…………………….……………………………………………………………………. 
Účel stavby:…………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Identifikační údaje žadatele (vlastníka stavby) 
 
(Jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu popř. adresa pro doručování, název 
právnické osoby, IČ, sídlo, uvedení osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby, kontaktní údaje 
apod.) 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
V ……………   dne……………………… 

 
                                                                                   .....………………………………………… 
                                                                                                Podpis vlastníka stavby 

 
Přílohy 
1) U staveb zapsaných v katastru nemovitostí 

- Údaje o technickoekonomických atributech stavby podle dokumentace skutečného provedení 
stavby ověřené stav. úřadem (příloha č. 1) 

- Doklad, který osvědčuje, že budova byla uvedena do užívání (pokud jej stavba dle stavebního 
zákona vyžaduje)  

- Snímek katastrální mapy s vyznačeným vstupem do budovy  
- Plná moc v případě zastupování 

2) V ostatních případech (mimo nově vzniklou budovu, která je stavbou vyžadující stavební 
povolení nebo ohlášení stavebního úřadu) 
- Údaje o technickoekonomických atributech stavby podle dokumentace skutečného provedení 

stavby ověřené stav. úřadem (příloha č. 1) 
- Doklad, který osvědčuje, že budova byla uvedena do užívání (pokud jej stavba dle stavebního 

zákona vyžaduje)  
- Geometrický plán s vyznačeným vstupem do budovy (mimo budovy uvedené v § 31 odst.2 

písm. c) zákona o obcích) 
- Plná moc v případě zastupování 


